АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Е МА НЖЕЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

DJ ЛОМ 4 olf / { -/^
Красногорское городское поселение '  '

«О применении тарифа на питьевую
воду на территории Красногорского
городского поселения»

На основании Постановления администрации Красногорского городского поселения от
05.09.2022 года № 183 «О прекращении подачи воды с рек Увелька» и переходом на
источник подачи воды населению из артезианских скважин,

РАСПРЯЖАЮСЬ:

1. С 01.12.2022 года Муниципальному предприятию «Городское коммунальное
хозяйство» при начислении оплаты абонентам за потребленное холодное
водоснабжение применять тариф в размере 44,00 рублей, на водоотведение
применять тариф в размере 38,93 рублей, установленные Постановлением
Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области от
18.11.2022 года № 96/252 для источников подземного водоснабжения.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте

администрации Красногорского городского поселения в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Красногорского
городского поселения